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50 km chédza / walk muZzi / men

1 1 Schwazer Alex 841126 Ttaly 3:40:58
2 5 Nowak Lukasz 881218 Poland 3:44:24
3 4 Sikora Rafal 870217 Poland 3:46:52
4 6 Hohne André 780310 Germany 3:49:50
5 56 Papamihail Aléxandro 880918 Greece 3:55:13
o 17 Trotski Ivan 760527 Belarus 3:55:26
7 27 Boyce Brendan 861008 Ireland 3:57:53
8 43 Romanenko Oleksandr 810626 Ukraine 3:58:31
9 52 Quentin Rew 840716 New Zeland 3:58:48
10 3 Moreno Xavier 791208 Ecuador 3:58:57
11 13 Kazakevics Igors 800417 Latvia 3:59:02
12 28 Majdén DuSan 870908 V3C Dukla Banskd Bystrica 3:59:05
13 22 Berger Maik 790217 Germany 3:59:10
14 37 Yarokhov Pavel 820721 Belarus 4:02:07
15 38 Khimin Aleksey 890915 Russia 4:02:58
16 44 Tbanez Ato 951114 Sweden 4:03:20
17 26 Filipovic¢ Nenad 781005 Serbia 4:04:17
18 45 TLe Coz Xavier 791230 France 4:05:09
19 48 King Dominic 830530 Great Britain & N.I. 4:06:34
20 49 Gaidamavic¢ius Tomas 871107 Lithua 4:06:48
21 20 Rosiewicz Maciej 770731 Georgia 4:07:24
22 39 Rekst Ricardas 871010 Lithua 4:07:58
23 82 Korpela Matias 891116 Finland 4:08:41
24 12 Stsepanchuk Andrey 790612 Belarus 4:09:44
25 96 Roze Eddy 701113 France 4:10:17
26 92 Sakharuk Ihor 880603 Ukraine 4:10:30
27 30 Dziubin Dzmitry 900712 Belarus 4:13:50
28 50 Vershinin Ruslan 890129 Russia 4:14:01
29 72 Gdula Lukés 911206 Czech republic 4:14:56
30 14 Zapata Magno Mesidés 810104 Ecuador 4:15:40
31 65 Letourneau Florian 881219 France 4:18:59
32 9 Ghoula Hatem 730607 Tunisia 4:23:16
33 42 Tubak Rdébert 790301 Hungary 4:24:55
34 35 Ketner Karel 900411 Czech republic 4:27:21
35 100 Carprice Jerome 830118 Mauritius 4:27:37
36 46 Golawski Rafal 881024 Poland 4:29:13
37 106 Tistan Martin 921112 V3C Dukla Banska Bystrica 4:37:46
38 110 Koléner Tibor 900924 Hungary 4:50:09
39 73 Kozelka Antonin 851127 Czech republic 4:51:60
40 76 Zak Jiri 710407 Czech republic 4:52:01
41 77 Tichy Peter 690312 Sportovy klub policie Cadca 4:56:27
42 101 Balédzs Séandor 800823 Hungary 5:09:29
43 107 Koltai David 830330 Hungary 5:28:05
44 99 Devcic Berislav 606 Croatia 5:33:33
45 104 Csaba Istvén 590923 Hungary 5:38:52

94 Banzeruk Ivan 900209 Ukraine DNF

102 Balézs Déniel 880510 Hungary DNF

74 Nielsen Andreas 880229 Denmark DNF

64 Tatarciuc Iuri 830920 Moldova DNF

63 Morotti Graziano 510115 Italy DNF

75 Hrdlicka Vitézslav 870909 Czech republic DNF

78 Gajdos Peter 620808 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto DNF

69 Zajic Jakub 890208 Czech republic DNF

91 Nemes Viktor 890204 Hungary DNF

70 Malysa Jiri ml. 910515 Czech republic DNF

83 Medera Zdeno 750101 AK Spartak Dubnica nad Vahom DNF

68 Rizek Milan 780105 Atletika SK Skalica DNF

93 Dovhun Fedir 860622 Ukraine DNF

81 Partanen Veli-Matti 911028 Finland DNF

71 Schrom Pavel 910317 Czech republic DNF



Dudinska péat'desiatka 2012 \“O Resul ts
European Athletics Walking Permit Meeting @ ATHLETICS

Dudince 24. marec 2012 - Slovensko PERMIT MEETING

61 Gloger Nils 90 Germany DNF
24 Davaux Herve 780820 France DNF
23 Houssaye Cedric 791213 France DNF
21 Korepanov Sergey 840617 Russia DNF
31 Ciumacenco Fedosei 730227 Moldova DNF
29 Talashka Andrey 820531 Belarus DNF
25 Kuémin Anton 840607 VSC Dukla Banskd Bystrica DNF
19 Biche Sébastien 730201 France DNF
11 Lovkin Semyon 770714 Russia DNF
8 Costin Jamie 770601 Ireland DNF
2 Sudol Grzegorz 780828 Poland DNF
18 Schmidt Carsten 860529 Germany DNF
16 Segura Allan 801223 Costa Rica DNF
15 Bétovsky Milo$s 790526 V3C Dukla Banska Bystrica DNF
55 Augeron Johan 830729 France DNF
108 Giupponi Matteo 881008 Ttaly DNF
109 Floréz Alex 710511 Switzerland DNF
59 Pronin Vladyslav 910929 Ukraine DNF
58 Racz Sandor 860914 Hungary DNF
105 Chmelik Richard 900424 Czech republic DNF
32 Burban Yuriy 800418 Ukraine DNF
33 Savanovié¢ Vladimir 850612 Serbia DNF
47 Zmudzik Tomasz 900619 Poland DNF
40 Gonzales Toba Javier 870930 Spain DNF
10 Griffin Colin 820803 Ireland DIS
7 Pereira Antonio 750710 Portugal DIS
62 Brauer Max 921103 Germany DIS
85 Haukenes Havard 900422 Norway DIS
36 Malysa Jiri st. 660814 Czech republic DIS
34 King Daniel 830530 Great Britain & N.I. DIS

1 28 Majdén DuSan 870908 V3C Dukla Banskd Bystrica 3:59:05

2 106 Tistan Martin 921112 V3C Dukla Banska Bystrica 4:37:46

3 77 Tichy Peter 690312 Sportovy klub policie Cadca 4:56:27
78 Gajdos Peter 620808 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto DNF
83 Medera Zdeno 750101 AK Spartak Dubnica nad Vahom DNF
15 Bé&tovsky Milo$ 790526 V3C Dukla Banska Bystrica DNF
25 Kucémin Anton 840607 V3C Dukla Banskd Bystrica DNF
68 Rizek Milan 780105 Atletika SK Skalica DNF

50 km chédza / walk muZi / men NCH-HUN

1 42 Tubak Rdébert 790301 Hungary 4:24:55
2 110 Koléner Tibor 900924 Hungary 4:50:09
3 101 Balédzs Séandor 800823 Hungary 5:09:29
4 107 Koltai David 830330 Hungary 5:28:05
5 104 Csaba Istvén 590923 Hungary 5:38:52
91 Nemes Viktor 890204 Hungary DNF
58 R&acz Sandor 860914 Hungary DNF
102 Balézs Déniel 880510 Hungary DNF
1 5 ©Nowak Lukasz 881218 Poland 3:44:24
2 4 Sikora Rafal 870217 Poland 3:46:52
3 46 Golawski Rafal 881024 Poland 4:29:13
47 Zmudzik Tomasz 900619 Poland DNF

2 Sudol Grzegorz 780828 Poland DNF
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50 km chédza / walk muzi / men NCH-CZE

1 72 Gdula Lukés 911206 Czech republic 4:14:56
2 35 Ketner Karel 900411 Czech republic 4:27:21
3 73 Kozelka Antonin 851127 Czech republic 4:51:60
4 76  Zak Jiri 710407 Czech republic 4:52:01

105 Chmelik Richard 900424 Czech republic DNF

75 Hrdlicka Vitézslav 870909 Czech republic DNF

69 Zajic Jakub 890208 Czech republic DNF

70 Malysa Jiri ml. 910515 Czech republic DNF

71 Schrom Pavel 910317 Czech republic DNF

36 Malysa Jiri st. 660814 Czech republic DIS

50 km chédza / walk muZi / men NCH-LIT

1 49 Gaidamavic¢ius Tomas 871107 Lithua 4:06:48
2 39 Rekst Ricardas 871010 Lithua 4:07:58

35 km chédza / walk muzi / men

1 112 Tokodi David 910503 Hungary 3:02:26
2 113 Papp Dénes 900813 Hungary 3:46:35
111 Mérkus Viktor 921029 Hungary DIS
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20 km chédza / walk muzi / men

1 121 Toéth Matej 830210 VSC Dukla Banskd Bystrica 1:20:42
2 122 Fedaczynski Rafal 800213 Poland 1:22:38
3 139 Riekmann Janathan 870820 Brasil 1:23:27
4 144 Verbitskiy Oleksandr 920728 Ukraine 1:23:39
5 130 Venhlovskiy Oleksand 850805 Ukraine 1:25:53
6 143 Cafagna Diego 750709 Italy 1:26:49
7 135 Augustyn Lukasz 901129 Poland 1:27:24
8 126 Kozlovski]j Genadij 910107 Lithua 1:29:31
9 124 Araya FEdward 860214 Chile 1:31:22
10 125 Krstovié¢ Predrag 800307 Serbia 1:31:48
11 134 Romanowski Mieczysla 911016 Poland 1:32:19
12 128 Mastianica Artur 920730 Lithua 1:35:55
13 127 Babik Zdenko 840109 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 1:42:11
14 131 Golawski Janusz 660326 Poland 1:49:54
15 136 TLuniewski Miroslaw 570125 Poland 1:51:27
16 132 Gaube Wilfreid 56 Germany 1:58:56
17 137 Kwita Zbigniew 590916 Poland 2:02:21
18 138 Jurlin KresSimir 64 Croatia 2:13:31
19 129 Siankowski Mariusz 660916 Poland 2:22:57

150 Augustyn Rafal 840514 Poland DNF

123 Rogowski Patryk 890411 Poland DNF

147 Malecki Waldemar 580110 Poland DNF

146 Puzanov Kostiantyn 910519 Ukraine DNF

140 Tomala Dawid 890827 Poland DNF

151 Brzozowski Artur 850329 Poland DNF

133 Diniz Yohan 780101 France DNF

141 Lehmberg Marcel 920101 Germany DIS

20 km chédza / walk Zeny / women

1 152 Buziak Paulina 861216 Poland 1:33:00
2 159 Yakovenko Olga 870601 Ukraine 1:34:21
3 153 Czakovéd Maria 881002 V3C Dukla Banskd Bystrica 1:37:41
4 165 Strmenovd Katarina 930125 V3C Dukla Banska Bystrica 1:43:04
5 178 Mastianica Inga 89 Lithua 1:44:36
6 164 Privalincovd Veronik 920312 3G Stavbar Nitra 1:48:00
7 162 Ellward Agnieszka 890326 Poland 1:49:25
8 155 Stasovéd Miroslava 860214 AK Sléavia TU Kosice 1:53:40
9 161 Récseil Petra 900928 Hungary 1:53:43
10 157 Tydorovéa Sona 920617 AK Slavia TU KoSice 2:11:23
11 158 Merkovskéd Barbora 930727 AK Slavia TU KoSice 2:13:27

160 Sleziona Katarzyna 700501 Poland DNF

154 Nawrocka Monika 901210 Poland DIS

20 km chédza / walk Zeny / women NCH-SVK

1 153 Czakovad Méaria 881002 VSC Dukla Banskd Bystrica 1:37:41
2 165 Strmenovd Katarina 930125 V&C Dukla Banskd Bystrica 1:43:04
3 164 Privalincova Veronik 920312 SG Stavbar Nitra 1:48:00
4 155 Stasovéd Miroslava 860214 AK Sléavia TU Kosice 1:53:40
5 157 Tydorova Sona 920617 AK Slavia TU KoSice 2:11:23
6 158 Merkovskd Barbora 930727 AK Slavia TU KoSice 2:13:27
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10 km chédza / walk juniori / juniors

1 215 Brembach Nils 930223 Germany 43:35
2 218 Kostka Lukasz 940919 Poland 44:52
3 223 Puzanov Thor 931010 Ukraine 45:51
4 222 Hickey Luke Ireland 45:57
5 203 Molt Ondrej 940725 Czech republic 46:09
6 205 Polések Vit 941031 Czech republic 46:09
7 228 Shvaryk Yuriy 940501 Ukraine 46:32
8 219 Dmowski Tomasz 940418 Poland 46:34
9 201 Tichy Peter 930625 VSC Dukla Bansk&d Bystrica 46:37
10 225 Dolinsky Andrej 941231 VSC Dukla Banskd Bystrica 47:15
11 216 Saelen Joakim 94 Norway 47:21
12 226 Szabo Wiktor 930226 Poland 48:02
13 227 Andrushchenko Kyrylo 930130 Ukraine 48:22
14 206 Hilbert Jonathan 95 Germany 48:22
15 204 Veselous Filip 950518 Czech republic 48:38
16 202 Petrisa Normantas 940506 Lithua 49:39
17 207 Junghanss Karl 960906 Germany 51:07
18 220 Chojecki Daniel 940124 Poland 51:51
19 208 Skalka Jitri 950910 Czech republic 52:11
20 212 Kési Mark 930201 Hungary 53:18

209 Malysa Alexandr 971110 Czech republic DNF

210 Kley Paul 96 Germany DNF

217 Srp Mikléds 930306 Hungary DIS

10 km chédza / walk dorastenci

1 239 Venyercsédn Bence 960108 Hungary 45:55
2 235 Uradnik Miroslawv 960324 V3C Dukla Banska Bystrica 46:39
3 243 Bagdiny Tomasz 950412 Hungary 47:13
4 233 Nowak Mateusz 96 Poland 48:11
5 231 Rygal Jan 950625 Poland 48:56
6 232 Zecha Jakub 9600527 Czech republic 52:23
7 242 Balogh Akos 960815 Hungary 53:18
8 237 Boll Tobias 96 Germany 54:05
9 238 Dodony Jbzsef 96 Hungary 56:16

240 Lilié Nikola 960112 Serbia DIS
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10 km chédza / walk
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247
249
275
211
251
234
250
259
267
274
244
269
254
291
285
265
270
288
268
263
266
260
255
272
286
273
271

Vaiciukeviciute Gint
Drahotovéd Eliska
Chojecka Marlena
Lengyel Mariann
Kovédcs Barbara
Novék Réka

Wierus Karolina
Frydrychovéd Adéla
Hornékova Monika
Dittrich Bianka
Woelke Maxi

Bandt Janine
Horvéath Timea
Skantédrovad Dasa
Piliarové Radoslava
Cubatiovd Lucia
Selnikova& Anna
Skantédrovad Lucia
Hogrell Felicia
Aydin Maria
Strmecki Martina
Hornyik Petra
Nagy Luca

Bodiova Klaudia
Tomajkova Terézia
Kapera Monika
Piliarova Nikola

940924
950722
940101
94

930726
950119
930121
950320
950706
93

95

94

940905
951208
961021
950809
940906
961228
940329
930814
94

930115
94

960308
951207
900215
940714

juniorky / juniors

Lithua

Czech republic

Poland

Hungary

Hungary

Hungary

Poland

Czech republic

AK Spartak Dubnica nad V&hom
Germany

Germany

Germany

Hungary

Atleticky klub Bacuch
Atleticky klub Bacuch
Atleticky klub Bacuch
Czech republic

Atleticky klub Bacuch
Sweden

Sweden

Croatia

Hungary

Hungary

V3C Dukla Banska Bystrica
Atleticky klub Bactuch
Poland

V3C Dukla Banska Bystrica
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49:;
50:
51:
51:
52
52
53:
54
54
54
54:
54:
54:
222

55

57:
57:
:20

58:

59:
:01:
:02:
:03
:04:

58

59
19
52
58
03
08
12
05
05
06
06
19
45

31
53

35
52
49
32

227

34

DNF
DNF
DNF
DIS
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Resul ts

5 km chédza / walk

veterani / veterans

1 80 Major Ferenc 610330 Hungary 26:23
2 279 Venyercséan Lészld 710404 Hungary 26:34
3 282 Fertédly Zita 681107 Hungary 26:50
4 278 Straka Eduard 460624 MK Spartak Dubnica nad Vahom 30:03
5 277 Genov DuSan 710106 Hlohovec 30:51
6 229 Varasdy Edit 730726 Hungary 30:54
7 280 Tardi Emanuel 67 France 32:52
8 230 Paricska Viktor 970411 Hungary 36:10
5 km chédza / walk dorastenky
1 290 Marton Mercédesz 951128 Hungary 23:52
2 294 Parviainen Henrika 97 Finland 24:271
3 296 Récsei Rita 960130 Hungary 24:51
4 289 Parviainen Erika 950909 Finland 25:51
5 297 Augustyn Angelika 960115 Poland 26:05
6 284 Bindryn Joanna 951214 Poland 27:07
7 299 Sddi Anna 971005 Hungary 27:11
8 287 Gogov Danica 960915 Serbia 27:35
9 298 Szabd Evelin 96 Hungary 28:56
10 293 Tomas Lena 961020 Sweden 30:34
11 283 Kési Kincso Hungary 31:41
12 295 Ibrahim Julia 960830 Sweden 33:55
13 292 Ibrahim Jennifer 95 Sweden 35:24
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Resul ts

3 km chédza / walk starsi ziaci

1
2
3
4
5
6
7
8
9

3 km chédza / walk

1
2
3
4
5
6
-
8

9
10
11

13
14
15
16
17

173
177
168
170
174
171
172
169
176

187
182
191
188
195
194
192
184
181
179
197
185
193
190
180
186
198
200
183
196

Gdula Tomé&s
Burger Donét
Szegedi Mikléds
Janzen Krisztién
Murin Luk&s
Fernandi Gergo
Récz Demeter
Cesnak Peter
Pédlka Jén

Augustyn Wiktoria
Abbatantuono Nikolet
Benczik Viktéria
Golobi¢ Antonela
Bocz Patricia
Komordczy Laura
Zsilinszky Fanny
Molndr Orsolya
Kollédrova Erika
Richter Déra
Pavlikovd Kristina
Ibrahim Jessica
Eordogh Lola

Rimdéczy Nikolett
Hrachovinovad Klaudia
Gregorova Nikola

Tar Gerda

0l&h Vanessza

Vadradi Evelin

Kocsis Kira

970109
97
970406
97
980920
97
98
970511
970928

starsie ziacky

971104
971007
97
97
98
99
97
99
971029
98
98
98
98
99
98
98
00
98
98
99

Czech republic
Hungary

Hungary

Hungary

Atleticky klub Bacuch
Hungary

Hungary

Atleticky klub Bactch
78 Krupina

Poland

SG Stavbar Nitra

Hungary

Croatia

Hungary

Hungary

Hungary

Hungary

Junior club Borsky Mikulés
Hungary

Junior club Borsky Mikulés
Sweden

Hungary

Hungary

AK SK Univerzi Banska Bystrica
AK SK Univerzi Banska Bystrica
Hungary

Hungary

Hungary

Hungary

14:
15:
15:
:25
16:
17:

16

17
19

15:
15:
16:
16:
16:
17:
17:
17:
19:
19:
19:
19:
21:

21

31
32
44

50
10

:59
:21
20:

13

16
40
09
48
58
00
02
47
09
15
30
44
18

143
22
22
24

38
41
50
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1 km chédza / walk mladsi Zziaci

1 116 Nesnadny Mario 990520 Miestny SK Borsky Mikulds 5:00
2 118 Nikel Marek 000103 Atleticky klub Bacuch 5:02
3 115 Machala Michal 990818 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 5:26
4 117 Orovc¢ik Richard 000224 Atleticky klub Bacuch 5:30
5 114 Detko Twubomir 990416 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 5:47
6 120 Dolinsky Jakub 010201 Atleticky klub Bacuch 6:56
1 km chédza / walka pripravka chlapci
1 300 Krestianko Mate] 010420 AK SK Univerzi Bansk& Bystrica 5:05
2 301 Nemcok Patrik 030613 AK 8K Univerzi Banskd Bystrica 5:34
3 309 Krestianko Filip 05 AK 8K Univerzi Banskd Bystrica 5:59
4 312 Svantner Jéan 010119 Atleticky klub Bacuch 6:09
5 306 Kova& Matej 010607 AK 3K Univerzi Bansk& Bystrica 6:10
6 307 Kohér Jén 010312 AK 3K Univerzi Banskd Bystrica 6:15
7 311 Zéslav Méario 02 AK SK Univerzi Banska& Bystrica 6:29
8 310 Matusek Marek 03 AK 3K Univerzi Banskd Bystrica 6:41
9 314 Bu&ko Kristién 02 V3C Dukla Banska Bystrica 6:42
10 316 Svrcina Matus 03 AK SK Univerzi Banska Bystrica 6:45
11 302 vVigas Milan 02 BAK SK Univerzi Banskd Bystrica 6:45
12 318 Zzlaky Kristién 040504 Atleticky klub Bactch 7:02
13 313 Babol Samuel 05 Atleticky klub Bactuch 7:06
14 304 Paterek Tomas 050203 3K mesta Dudince 7:17
15 317 Gehrer Andrej 03 vSC Dukla Banska Bystrica 8:13

1 km chédza / walk mladsie ziacdky

1 322 Hac¢undové Ema 990305 Miestny SK Borsky Mikulas 4:47
2 328 Kuklicova Livia 990708 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 5:03
3 329 Kuklicovéd Bibiéna 990708 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 5:05
4 326 Kélayovéa Méaria 990427 3K mesta Dudince 5:05
5 323 Zlukyovéd Alexandra 000222 Atleticky klub Bactch 5:16
6 325 Stojanovié Maja 990321 Serbia 5:16
7 324 Kélayovéa Elena 990427 3K mesta Dudince 5:23
8 327 Belénovéa Sabina 990606 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 5:52

1 km chédza / walk pripravka dievcata

1 331 Ruskovéd Lucia 011103 AK 3K Univerzi Banskd Bystrica 5:40
2 332 Krestiankovd AneZka 030630 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 5:58
3 335 Orovcikovd Lucia 020901 Atleticky klub Bactch 6:13
4 333 Masarykovd Annamdria 020821 Atleticky klub Bactch 6:46
5 349 Drébikovéd Terézia 02 V3C Dukla Banska Bystrica 6:52
6 344 Pandkovad Lenka 01 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 6:52
7 345 Tregerovd Alexandra 04 BK SK Univerzi Banskd Bystrica 7:04
8 347 Murinovéa Liliana 040323 Atleticky klub Bactch 7:16
9 337 Kabdtovad Lilly 03 BAK SK Univerzi Banskd Bystrica 7:16
10 348 Piliarovad Aneta 040129 Atleticky klub Bactch 7:16
11 342 Belickovéa Michaela 04 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 7:18
12 343 Vigasova Ema 03 BAK SK Univerzi Banskd Bystrica 7:23
13 334 Masarykovéd Johanka 031116 Atleticky klub Bactuch 7:28
14 338 Slancikovéa Séra 03 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 7:54
15 341 Cernédkovad Anna 03 AK SK Univerzi Banskd Bystrica 8:00
16 350 Cipkova Alexandra 04 BK SK Univerzi Banskd Bystrica 8:10
17 336 GaSparova Paulina 04 BAK SK Univerzi Banskd Bystrica 8:13



